АДМИНИСТРАЦИЯ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.04.2019                                 с.Ускюль                                        № 14
Об утверждении графика дежурств
в дни майских праздников
             В целях быстрого реагирования в решении вопросов местного значения и организации первичных мер пожарной безопасности на территории Ускюльского сельсовета, а также по  обеспечению безопасности культурно-массовых мероприятий, связанных с празднованием 1 мая и 9 мая:
1. Утвердить график дежурств на майские праздники (приложение № 1);
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               И.Ю.Антонова
Приложение №1
к распоряжению администрации

Ускюльского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

от 26.04 2019 года №14
Г Р А Ф И К

дежурства по администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период проведения майских праздников с 29.04.2019 по 12.05.2019 года

	№пп
	Ф.И.О. дежурного
	Дата дежурства
	Время дежурства
	Телефон
	роспись

	1.
	Щербатова Ю.А
	29.04.2019
	17.00-20.00
	48-192

	2.
	Курочкин Л.А.
	29.04.2019
	20.00-8.00
	48-136

	3.
	Ульянова М.Л.
	30.04.2019
	8.00-20.00
	48-143

	4
	Вакульчук В.Н
	30.04.2019
	20.00-8.00
	48-136

	5
	Непомнящих Н.И.

Щербатова Ю.А.
	01.05.2019

01.05.2019
	8.00-20.00 20.00-8.00
	48-192

	6
	Антонова И.Ю.
	02.05.2019
	8.00-20.00
	48-143

	7
	Сакс А.А.
	02.05.2019
	20.00-8.00
	48-192

	8
	Сакс Л.А.
	03.05.2019
	8.00-20.00
	48-132

	9
	Епишко С.И.
	03.05.2019
	20.00-8.00
	48-136

	10
	Непомнящих А.С.
	04.05.2019
	8.00-20.00
	48-192

	11
	Курочкин Л.А.
	04.05.2019
	20.00-8.00
	48-136

	12
	Киршбаум Л.В.
	05.05.2019
	8.00-20.00
	48-136

	13
	Вакульчук В.Н.
	05.05.2019
	20.00-8.00
	48-136

	14
	Подсевалова Л.Н.
	06.05.2019
	8.00-20.00
	48-175

	15
	Епишко С.И.
	06.05.2019
	20.00-8.00
	48-136

	16
	Антонова И.Ю.
	07.05.2019
	8.00-20.00
	48-143

	17
	Курочкин Л.А.
	07.05.2019
	20.00-8.00
	48-136

	18
	Ульянова М.Л.
	08.05.2019
	8.00-20.00
	48-143

	19
	Вакульчук В.Н.
	08.05.2019
	20.00-8.00
	48-143

	20
	Непомнящих Н.И.

Щербатова Ю.А
	09.05.2019
	8.00-20.00
	48-192

	21
	Сакс А.А.
	09.05.2019
	20.00-8.00
	48-192

	22
	Кузьмин О.А.
	10.05.2019
	8.00-20.00
	48-143

	23
	Епишко С.И.
	10.05.2019
	20.00-8.00
	48-136

	24
	Сакс Л.А.
	11.05.2019
	8.00-20.00
	48-132

	25
	Курочкин А.Л.
	11.05.2019
	20.00-8.00
	48-136

	26
	Непомнящих А.С.
	12.05.2019
	8.00-20.00
	48-192

	27
	Вакульчук В.Н.
	12.05.2019
	20.00-8.00
	48-143